全 住 協 第１７０号
令和３年１０月１３日

会 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

戸建住宅委員長  山 田   照

中高層委員長  宮 内 宗 頼

省エネ対策等の概要説明会の開催について

戸建住宅委員会、中高層委員会共催による、脱炭素社会に向けた住宅・建築物における

省エネ対策等の概要説明会を下記のとおり開催いたしますので、ご参加くださいますよう

ご案内申し上げます。

記

１．日 時  令和３年１１月１５日（月） １４：００～１５：００

２．実施方法  オンライン配信（Ｚｏｏｍ）

３．テ ー マ  脱炭素社会に向けた住宅・建築物における省エネ対策等について

４．講  師  国土交通省住宅局 建築指導課

建築物事故調査・防災対策室長 村 上 慶 裕 氏

５．定  員  １６０名（１社２名まで）

※定員になり次第締め切らせていただきます。

６．申 込 み  １１月５日（金）までに E-mail（t_harada@zenjukyo.jp）又は

FAX（０３-３５１１-０６１６）にてお申込みください。

※当日の案内E-mailを各参加者宛に送信します。開催前日になっても

案内E-mailが届かない場合はお問合せください。

７．問合せ先  事務局 田島・原田 TEL ０３-３５１１-０６１１    以 上

1 1 / 1 5 概 要 説 明 会  参 加 申 込 票

会社名   電話番号

参加者

氏 名  役 職

E-mail ＠

参加者

氏 名  役 職

E-mail ＠

mailto:t_harada@zenjukyo.jp